
 

1 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito  

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania  

Via Ponte della Maddalena, 55 – Napoli 

 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO il Decreto Ministeriale 26 ottobre 2023, n. 206, recante “Disposizioni concernenti il concorso 

per titoli ed esami per l’accesso ai ruoli del personale docente della scuola dell’infanzia e primaria su 

posto comune e di sostegno, ai sensi dell’articolo 59, comma 11, del decreto-legge 25 maggio 2021, 

n. 73, recante «Misure urgenti connesse all’emergenza da covid-19, per le imprese, il lavoro, i giovani, 

la salute e i servizi territoriali», convertito, con modificazioni, dalla legge 23 luglio 2021, n. 106, come 

modificato dal decreto-legge 30 aprile 2022, n. 36, convertito, con modificazioni, dalla legge 29 

giugno 2022, n. 79, e dal decreto-legge 22 giugno 2023, n. 75, convertito, con modificazioni, dalla 

legge 10 agosto 2023, n. 112”; 

 

VISTO il Decreto Direttoriale 6 dicembre 2023, n. 2576, recante “Concorso per titoli ed esami per 

l’accesso ai ruoli del personale docente della scuola dell’infanzia e primaria su posto comune e di 

sostegno, ai sensi del Decreto ministeriale 26 ottobre 2023, n. 206”; 

 

VISTO il Decreto del Ministro dell’Istruzione e del Merito 26 ottobre 2023, n. 205, recante 

“Disposizioni concernenti il concorso per titoli ed esami per l’accesso ai ruoli del personale docente 

della scuola secondaria di primo e di secondo grado su posto comune e di sostegno, ai sensi 

dell’articolo 59, comma 11, del Decreto-Legge 25 maggio 2021, n. 73, convertito, con modificazioni, 

dalla Legge 23 luglio 2021, n. 106, come modificato dal decreto-legge 30 aprile 2022, n. 36, convertito, 

con modificazioni, dalla legge 29 giugno 2022, n. 79, e dal Decreto Legge 22 giugno 2023, n. 75, 

convertito, con modificazioni, dalla legge 10 agosto 2023, n. 112”; 

 

VISTO il Decreto Direttoriale 6 dicembre 2023, n. 2575, recante “Concorso per titoli ed esami per 

l’accesso ai ruoli del personale docente della scuola secondaria di primo e di secondo grado su posto 

comune e di sostegno, ai sensi dell’articolo 3, comma 7, del Decreto ministeriale 26 ottobre 2023, n. 

205”; 

 

VISTO il Decreto Ministeriale n. 158 del 31 luglio 2024, recante disposizioni concernenti le 

immissioni in ruolo del personale docente per l’anno scolastico 2024/2025, nonché l’allegato A - 

Personale docente - istruzioni operative finalizzate alle nomine in ruolo per l’anno scolastico 2024/25 

e l’allegato B indicante il riparto del contingente nazionale a livello regionale;  

 

VISTO il D. L. n. 71 del 31 maggio 2024, convertito con modificazioni dalla L. 106 del 29 luglio 2024 

– Adempimenti connessi all’avvio dell’anno scolastico 2024/25; 

 

RICHIAMATO il Decreto di riparto del contingente delle immissioni in ruolo a. s. 2024/2025 e di 

accantonamento dei posti prot. AOODRCA n. 48177 del 09 agosto 2024; 

 

EFFETTUATO l’accantonamento delle sedi, ai sensi dell’art. 14 bis, comma 3, D.L. 71/2024, con  

decreto DRCA 53521.06-09-2024; 

 

TENUTO CONTO della disponibilità sopraggiunta di una cattedra A049 presso NAMM8FV01R; 

https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-campania/-/immissioni-ruolo-a-s-2024-25-sedi-di-accantonamento-procedure-concorsuali-dd-2575-2576-2023-1


 

2 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito  

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania  

Via Ponte della Maddalena, 55 – Napoli 

 

 

 

VISTO l’art. 14 bis – c.3 D.L. n. 71/2024, che sancisce: “limitatamente all'anno scolastico 2024/2025, 

le procedure assunzionali del personale docente sono completate entro il 31 dicembre 2024 attingendo 

anche alle graduatorie pubblicate dopo il 31 agosto 2024, comunque non oltre il 10 dicembre 2024, 

dei concorsi banditi ai sensi dell'articolo 59, comma 11, del decreto-legge 25 maggio 2021, n. 73, 

convertito, con modificazioni, dalla legge 23 luglio 2021, n. 106. I vincitori dei concorsi di cui al primo 

periodo inseriti nelle graduatorie  pubblicate  dopo  il  31  agosto  2024  e comunque non oltre il 10 

dicembre 2024 scelgono  la  sede  definitiva tra i posti vacanti residuati a  seguito  delle  assunzioni  a  

tempo indeterminato effettuate entro il 31 agosto 2024 e resi indisponibili prima delle nomine a tempo 

determinato di cui all'articolo 4, commi 1 e 2, della legge 3 maggio 1999, n. 124, in numero pari a  

quello dei posti banditi nei concorsi di cui al primo periodo. I docenti di cui al secondo periodo 

assumono servizio presso la sede individuata entro cinque giorni dall'assegnazione della sede 

medesima. I docenti di cui al secondo periodo, eventualmente beneficiari per l'anno scolastico 

2024/2025 di un contratto a tempo determinato su posto vacante nella medesima regione e classe di 

concorso per la quale sono risultati vincitori, sono confermati su tale posto. Nelle more 

dell'espletamento delle procedure assunzionali di cui al presente comma, i posti vacanti resi 

indisponibili ai sensi del secondo periodo sono coperti mediante contratti a tempo determinato, sino 

alla nomina dell'avente diritto, assegnati sulla base delle graduatorie di istituto”; 

 

DISPONE 

l’apertura di un nuovo turno di nomina, dal 24-dic-2024 al 26-dic-2024, per i candidati riportati in 

tabella A procedure concorsuali ex D.D. 2576/2023 e D.D. 2575/2023, per le seguenti classi di 

concorso: ADMM, A022, A040, EEEE, AAAA, ADEE, ADAA, AB24, A048, A049, A060, AB25, 

A014. 

Le istanze di partecipazione alla Fase 1 – scelta della provincia - saranno presentate mediante il 

servizio Polis – istanze on line - entro le ore 23,59 del 26-dic-2024. 

Non saranno prese in considerazione comunicazioni pervenute con modalità differenti rispetto a 

quella qui descritta. Si invitano gli aspiranti ad effettuare la scelta con un certo anticipo rispetto al 

momento della chiusura. 

Le sedi disponibili per le operazioni di nomina sono riportate in tabella B. 

Al seguente indirizzo web è disponibile una Guida Rapida alla presentazione delle domande di 

partecipazione alla procedura per le immissioni in ruolo:  

Guida_Rapida_Informatizzazione_Nomine_in_Ruolo 

Si segnala, a supporto delle operazioni di presentazione dell’istanza online, la disponibilità al 

seguente link di video tutorial:  https://www.youtube.com/watch?v=farOoF59GVM. 

Si precisa che il video tutorial si riferisce alle operazioni di nomina dell’anno 2021, ma resta valido 

anche per le immissioni in ruolo oggetto del presente avviso.  

Nel caso di aspiranti presenti in più graduatorie, sarà possibile scegliere la combinazione 

provincia/classe di concorso in ordine di preferenza. Gli aspiranti interessati dovranno accedere alla 

piattaforma Istanze on Line ed inserire l’ordine preferenziale, sulla base delle disponibilità per 

ciascun tipo posto/classe di concorso. Qualora un aspirante risultasse tra coloro che devono esprimere 

https://www.istruzione.it/informatizzazione_nomine_in_ruolo_docenti/allegati/Guida_Informatizzazione%20Nomine%20In%20Ruolo-Espressione%20preferenze%20provincia-classe%20di%20concorso%20tipo.pdf
https://www.youtube.com/watch?v=farOoF59GVM


 

3 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito  

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania  

Via Ponte della Maddalena, 55 – Napoli 

 

 

preferenze per più classi di concorso, l’espressione dell’ordine di preferenza riguarderà tutte le 

possibili combinazioni di classe di concorso e provincia.  

Per i candidati che non compileranno la propria espressione di preferenza entro i termini previsti e 

che si troveranno in posizione di graduatoria utile per l’immissione in ruolo, si procederà 

all’individuazione d’ufficio. Si invitano, dunque, tutti gli aspiranti ad esprimere 

tempestivamente le proprie preferenze. 

Si esorta il personale non interessato a partecipare alla procedura di immissione in ruolo, per 

le classi di concorso nelle cui graduatorie risulta inserito, a formulare esplicita rinuncia 

all’immissione stessa nell’ambito della stessa procedura informatizzata, nella fase di scelta della 

provincia, inserendo la rinuncia nella piattaforma Polis, entro il termine di chiusura della fase 

1, al fine di evitare che l’Amministrazione debba procedere ad una nomina d’ufficio, che 

pregiudicherebbe gli interessi di altri candidati cui verrebbe sottratta la disponibilità del posto, 

oltre che condizionare l’efficienza delle operazioni del reclutamento. 

Si precisa che la rinuncia su una determinata provincia corrisponderà inderogabilmente alla 

definitiva ed irrevocabile rinuncia all’eventuale nomina sui posti che dovessero risultare 

disponibili presso tale provincia. Pertanto, qualora il candidato non esprima l’accettazione su tutte 

le province e una volta giunti alla sua posizione in graduatoria, non risultino posti disponibili nelle 

province da lui accettate, questo comporterà definitivamente ed inderogabilmente l’impossibilità di 

essere individuato sulle province alle quali abbia rinunciato, anche nel caso in cui risultassero posti 

residui presso tali province. Tale situazione potrà comportare, nei casi previsti dalla normativa 

vigente, la cancellazione dalla graduatoria di cui trattasi.  

Successivamente alla suddetta prima fase di assegnazione della provincia, si darà tempestivo avviso 

di apertura delle funzioni per la scelta della sede (Fase 2). 

 

Le informazioni sugli esiti delle varie fasi saranno pubblicate sul sito di questo Ufficio Scolastico 

Regionale, oltre che sul sito dell’Ambito territoriale di Napoli; saranno, altresì, notificate attraverso 

l’app. IO servizi pubblici e, per posta elettronica, all’indirizzo e-mail comunicato in piattaforma 

Istanze On Line del MIM. Per la posta elettronica si raccomanda di controllare che la casella non sia 

piena e di verificare anche le e-mail ricevute nella cartella spam. 

 

Per ogni difficoltà nell’utilizzo del sistema informativo gli aspiranti dovranno rivolgersi al servizio 

di assistenza del sistema SIDI/POLIS, raggiungibile al numero 080- 9267603, da lunedì al venerdì, 

dalle ore 8.00 alle ore 18.30.  

Le segnalazioni di natura amministrativa potranno essere effettuate con e-mail indirizzata a: 

concorsodocentiter.ca@istruzione.it  
                                                                                                                     IL DIRIGENTE 

      Luisa Franzese 
Documento f.to digitalmente ai sensi del c.d. C.A.D. e normativa connessa 

 

 

DL 

 

 

 

mailto:concorsodocentiter.ca@istruzione.it


 

4 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito  

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania  

Via Ponte della Maddalena, 55 – Napoli 

 

 

Tab. A – Elenco candidati convocati 

 

CLC Cognome e nome 

A014 VIVIANI AMBRA 

A022 ESPOSITO MARIACHIARA 

A040 SENSALE GIUSEPPE 

A040 DAMIANO VINCENZO 

A048 CAROTENUTO BIAGIO 

A048 LONGOBARDI PAOLO 

A049 SPACAGNO RAFFAELE 

A060 VISCARDI ANTONIETTA 

AAAA NAPPA ERICA 

AAAA FALCO ROSSANA 

AAAA MORRA MARIAGRAZIA 

AAAA BUSCHINI MARILISA 

AAAA SALVATI ANTONIETTA 

AAAA COLICINO MAFALDA SERENA 

AAAA TADDEO ALESSANDRA 

AAAA SABATINO FRANCESCO 

AAAA SABATINO EMILIA 

AAAA ALESSI ROSSELLA 

AAAA LONGO VITTORIA 

AAAA PAOLILLO ANTONELLA 

AAAA TURCO FEDERICA 

AAAA DE MAGISTRIS CRISTINA 

AAAA PISCITELLI MARIANNA 

AAAA DI MAIO MILENA 

AAAA ACAMPORA ANNA 

AAAA ROBERTAZZI GIUSEPPINA 

AAAA ARINELLI RAFFAELA 

AAAA PARISI ROSA 

AAAA FABOZZI MARIA 

AAAA BASILE MARIAGIOVANNA 

AAAA ROSAMILIA NADIA 

AAAA VITALE IDA 

AAAA PORTICI EMANUELA 

AAAA MUSELLA VIVIANA 

AAAA PALUMBO MARIA GRAZIA 

AAAA BURIGO CLELIA 

AAAA RADANO EMMA 

AAAA MIALE MANUELA 

AAAA MUSONE MARIANNA 

AAAA VARCHETTA SARA RITA 



 

5 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito  

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania  

Via Ponte della Maddalena, 55 – Napoli 

 

 

AAAA PASSANTE LUCIA 

AAAA TARTAGLIONE RAFFAELLA 

AAAA PALMA ANGELICA 

AB24 PIGNATIELLO EMANUELA 

AB25 BUCCINO DEBORAH 

ADAA RAGOZZINO CATERINA 

ADAA UCCIERO MARCO 

ADEE CARPINIELLO SIMONA 

ADEE RUOCCO ANTONELLA 

ADEE PISCOPO NILDE 

ADMM VACCARO SARA 

ADMM GAROFALO MARCO 

EEEE ABBATE ANNUNZIATA 

EEEE CAMERLINGO NUNZIA 

EEEE 
ABATEGIOVANNI MARIA 
ANTONIETTA 

EEEE MUNGIGUERRA CARMELA 

EEEE UCCIERO ANGELA 

EEEE FABBROCINI GIUSEPPINA 

EEEE TESSITORE PAOLA 

EEEE PARENTE EDVIGE 

EEEE DI CARLUCCIO GRAZIA 

EEEE GANCI GIUSTINA 

EEEE BENE OLIMPIA 

EEEE COLANTUONO FABIANA 

EEEE D'ANGELO CINZIA 

EEEE GIACCIO CAROLINE 

EEEE PETRILLO VITTORIA 

EEEE APICELLA CHIARA 

EEEE FALGETANO ANGELA 

EEEE PARISI VALENTINA 

EEEE BRANGI ELEONORA 

EEEE CONTE VALENTINA 

EEEE DE MAIO FILOMENA 

EEEE MATTIELLO AURORA 

EEEE PICCIRILLO SIMONA 

EEEE MUROLO MARIA ROSARIA 

EEEE AMATO SPERANZA 

EEEE BARBATO SERENA 

EEEE VILLANI MARTINA 

EEEE DI SERIO CHIARA 

EEEE PELLICCIA ILARIA 

EEEE RACITI CLAUDIA 



 

6 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito  

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania  

Via Ponte della Maddalena, 55 – Napoli 

 

 

EEEE LONARDO PIERA 

EEEE MIROTTO GIUSEPPINA 

EEEE ADAMO MAFALDA 

EEEE PRINCIPE MARIA TERESA 

EEEE TARTARONE TIZIANA 
 

 

 



 

7 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito  

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania  

Via Ponte della Maddalena, 55 – Napoli 

 

 

TAB. B – DISPONIBILITA’ SEDI 

       DISP POSTI DD 2525-2576/2023 

PRO
V 

CODICE 
SCUOLA 

DENOMINAZIONE SCUOLA CLC 
DENOMINAZIONE CLASSE DI 
CONCORSO 

TIPO 
SCUOLA 

DENOMINAZIONE 
COMUNE 

INT 
NEL 
COM 

EST 
COM 

TOT 

NA NAPC22000A 
LICEO STATALE - 
GIORGIO BUCHNER A014 

DISCIP PLAST. SCUL. 
SCENOPLAST.     NORMALE ISCHIA                         1 0 0 1 

NA NAMM83001T MAROTTA G.-NAPOLI- A022 
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I 
GR NORMALE NAPOLI                         1 0 0 1 

AV AVIS00300T 
ISTITUTO SUPERIORE 
"E. FERMI" A040 

TECNOLOGIE ELETTRICHE 
ELETTRONICHE  NORMALE VALLATA                        2 0 0 2 

AV AVIS028006 
DE SANCTIS - 
D'AGOSTINO A040 

TECNOLOGIE ELETTRICHE 
ELETTRONICHE  NORMALE AVELLINO                       1 0 0 1 

AV AVRI002502 LACEDONIA A040 
TECNOLOGIE ELETTRICHE 
ELETTRONICHE  SERALE LACEDONIA                      1 0 0 1 

NA NAIS00300L 
I.S.-ITN.DUCA DEGLI 
ABRUZZI-IPIAM NAPOLI A040 

TECNOLOGIE ELETTRICHE 
ELETTRONICHE  NORMALE NAPOLI                         0 1 0 1 

NA NAIS119003 
ISTITUTO SUPERIORE 
F.MORANO A040 

TECNOLOGIE ELETTRICHE 
ELETTRONICHE  NORMALE CAIVANO                        0 1 0 1 

NA NAIS13700L 
ISTITUTO SUPERIORE 
GUGLIELMO MARCONI A040 

TECNOLOGIE ELETTRICHE 
ELETTRONICHE  NORMALE 

GIUGLIANO IN 
CAMPANIA          1 0 0 1 

NA NAPC22000A 
LICEO STATALE - 
GIORGIO BUCHNER A048 

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II 
GRADO NORMALE ISCHIA                         1 0 0 1 

NA NATD05000B 
I.T E.MATTEI-
CASAMICCIOLA- A048 

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II 
GRADO NORMALE 

CASAMICCIOLA 
TERME             1 0 0 1 

NA 
NAMM8AR01
G 

ENRICO IBSEN - 
CASAMICCIOLA A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.         NORMALE 

CASAMICCIOLA 
TERME             1 0 0 1 

NA NAMM8FV01R 

S.M. SANTAGATA - 5'  

PORTICI A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.         NORMALE PORTICI 0 1 0 1 

BN BNMM81002P V. ALFIERI - S. ANGELO A060 TECNOLOGIA SC. I GR.                NORMALE 
SANT'ANGELO A 
CUPOLO           0 0 1 1 



 

8 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito  

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania  

Via Ponte della Maddalena, 55 – Napoli 

 

 

AV AVAA863005 

ISTITUTO 
COMPRENSIVO "G. LUSI 
" AAAA SCUOLA DELL'INFANZIA NORMALE ARIANO IRPINO 1 0 0 1 

NA NAAA83600G 
IC GEMITO - IPPOLITO 
NIEVO AAAA SCUOLA DELL'INFANZIA NORMALE ANACAPRI 2 0 0 2 

NA NAAA8E000T 
FORIO IC 1 ISTITUTO 
COMPRENSIVO AAAA SCUOLA DELL'INFANZIA NORMALE FORIO 1 0 0 1 

SA SAAA80900N IST.COMPR. CAMEROTA AAAA SCUOLA DELL'INFANZIA NORMALE CAMEROTA 1 0 0 1 

SA SAAA815001 
I.C. "T. GAZA" S. 
GIOVANNI A P. AAAA SCUOLA DELL'INFANZIA NORMALE 

SAN GIOVANNI A 
PIRO 1 0 0 1 

SA SAAA873001 
I.C. "L. PORZIO" 
POSITANO AAAA SCUOLA DELL'INFANZIA NORMALE POSITANO 1 0 0 1 

AV AVIS008001 
IST. SUP. A. M. 
MAFFUCCI AB24 

LINGUA E CULT STRANIERA 
(INGLESE)   NORMALE CALITRI                        1 0 0 1 

CE CETD047514 
LEONARDO DA VINCI - 
CORSO SERALE AB24 

LINGUA E CULT STRANIERA 
(INGLESE)   SERALE 

SANTA MARIA 
CAPUA VETERE       0 1 0 1 

SA SAIS02600Q "P.LETO" - TEGGIANO AB24 
LINGUA E CULT STRANIERA 
(INGLESE)   NORMALE TEGGIANO                       0 0 1 1 

SA SAIS03600A 
I.O.C. "PARMENIDE" - 
ROCCADASPIDE AB24 

LINGUA E CULT STRANIERA 
(INGLESE)   NORMALE ROCCADASPIDE                   1 0 0 1 

AV AVMM81803E CARLO DEL BALZO AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)          NORMALE 
SAN MARTINO 
VALLE CAUDINA      1 0 0 1 

CE CEMM8AZ026 CAIO LUCILIO AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)          NORMALE 
SESSA 
AURUNCA                  0 1 0 1 

NA NAMM8CV011 
SMS  FERDINANDO 
PALASCIANO AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)          NORMALE NAPOLI                         0 1 0 1 

AV AVAA877003 
IST.OMNICOMPRENSIVO 
DE SANCTIS ADAA 

SOSTEGNO SCUOLA 
DELL'INFANZIA NORMALE LACEDONIA 1 0 0 1 

SA SAAA8AP00L 
IC SPERANZA-LETTIERI 
CENTOLA ADAA 

SOSTEGNO SCUOLA 
DELL'INFANZIA NORMALE CENTOLA 1 0 0 1 

NA NAEE8GN01C 
FORIO 2 DON VINCENZO 
AVALLONE ADEE SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA NORMALE FORIO 1 0 0 1 



 

9 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito  

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania  

Via Ponte della Maddalena, 55 – Napoli 

 

 SA SAEE83301R 
ALTAVILLA SILENTINA 
CAP. P.P. ADEE SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA NORMALE 

ALTAVILLA 
SILENTINA 1 0 0 1 

SA SAEE86201R 
MONTECORVINO 
PUGLIANO CAP. ADEE SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA NORMALE 

MONTECORVIN
O PUGLIANO 2 0 0 2 

SA SAEE8A0058 
S.MARIA - 
CASTELLABATE ADEE SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA NORMALE CASTELLABATE 1 0 0 1 

SA SAEE8AA01X 
SALA CONSILINA 
CAP.P.P. ADEE SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA NORMALE SALA CONSILINA 1 0 0 1 

SA SAEE8AY01P CAPACCIO CAP. P.P. ADEE SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA NORMALE 
CAPACCIO 
PAESTUM 1 0 0 1 

SA SAEE8B3016 
MONTECORVINO 
ROVELLA CAP.P.P. ADEE SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA NORMALE 

MONTECORVIN
O ROVELLA 1 0 0 1 

NA NAMM82201V NOVARO- CAVOUR ADMM SOSTEGNO NORMALE NAPOLI                         1 0 0 1 

NA NAMM892015 CAPUOZZO - NAPOLI ADMM SOSTEGNO NORMALE NAPOLI                         1 0 0 1 

CE CEEE85401D 
CAPRIATI A VOLTURNO 
SC.EL.-D.D. EEEE SCUOLA PRIMARIA NORMALE 

CAPRIATI A 
VOLTURNO 1 0 0 1 

NA NAEE88001X 
LACCO AMENO IC 
PRINC. PIEMONTE EEIL 

SCUOLA PRIMARIA - LINGUA 
INGLESE NORMALE LACCO AMENO 1 0 0 1 

SA SAEE80901X 
SCUOLA PRIMARIA 
CAMEROTA EEIL 

SCUOLA PRIMARIA - LINGUA 
INGLESE NORMALE CAMEROTA 1 0 0 1 

 


		2024-12-24T12:33:04+0100
	LUISA FRANZESE


		2024-12-24T12:46:29+0100
	protocollo




